
ROMANIA
JUDEŢUL BOTOŞANI

MUNICIPIUL BOTOŞANI

CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE
pentru revocarea parţială a Hotărârii Consiliului Local nr. 282 din 30.10.2018 privind

acordarea mandatului special privind modul de exprimare a votului în şedinţele Adunării
Generale a Acţionarilor de Ia S.C.Urban SA.

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI,

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur pentru revocarea parţială a

Hotărârii Consiliului Local nr. 282 din 30.10.2018 privind acordarea mandatului special privind

modul de exprimare a votului în şedinţele Adunării Generale a Acţionarilor de la S.C.Urban S.A.,

în baza adresei nr. 15279/28.11.2018 a Instituţiei Prefectului Botoşani,

în temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată în

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările

ulterioare,

HOTĂRĂŞTE :

Articol unic. Se revocă art. 4 pct. 3 din H.C.L. nr. 282/30.10.2018 privind acordarea

mandatului special privind modul de exprimare a votului în şedinţele Adunării Generale a

Acţionarilor de la S. C. Urban S. A. Botoşani

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
Consilier, Marian Murariu—,

CONTRASEMNEAZĂ,
Secretar, Oana uik˙Georgescu

iHBotoşani,13 decembrie 2(

Nr. 345




